

فوتبال ۵ نفره

استخراج نقره از معدن مشکلات

تیم فوتبال پنج نفره ایران، با کسب مدال نقره قهرمانی آسیا سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو را گرفت. شاید در نگاه اول، کسب عنوانی نایب قهرمانی آسیا برای فوتبال ایران که یکی از قدرت های قاره کهن به شمار می رود، زیاد تعجب آور نباشد؛ اما ارزش کار فوتبالیست های نابینا زمانی بیش از پیش خواهد شد که بازیکنان این تیم یک طی سال گذشته و پس از بازگشت از مسابقات جهانی اسپانیا که خردادماه ۱۳۹۷ برگزار شد، در هیچ دیدار دوستانه خارجی حضور پیدا نکردند و برنامه های آمادگی آنان تنها مربوط به اردوهای داخلی است؛ اردوهایی که در ۶ مرحله برگزار شد. این اردوها تنها به بازی های درون تیمی و مسرور و تکنیک های فوتبالی منتهی می شد و بازیکنان نابینا کمتر در شرایط مسابقه قرار می گرفتند. پیش از ۱۵ ماه تمرین بدون برگزاری یک دیدار دوستانه یا رسمی با تیم های مقتدر این رشته، موجب شده بود تا برخی از کارشناسان نسبت به کسب سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۰ از سوی این تیم ناامید باشند؛ اما در میدان مسابقه واقعیت به گونه دیگر تعریف می شد. واقعیتی که در نتیجه آن ایران توانست در «پانایا» با اقتدار تیم های قدرتمند ژاپن، تایلند، عمان و مالزی را از پیش رو بردارد و گام به فینال رقابتها بگذارد. فوتبال پنج نفره نابینایان ایران در مرحله گروهی با تیم های عمان، مالزی و ژاپن هم گروه بود که توانست با کسب سه پیروزی متوالی به مرحله نیمه نهایی صعود کند. صدرنشینی که ایران را حریف تایلند میزبان کرد. ایران در این مرحله با نتیجه سه بر دو تایلند را از پیش رو برداشت و در فینال حریف چین شد. حریفی که در دوره گذشته این بازی ها عنوان قهرمانی را از دست ایران خارج کرد. بازی چین سخت و متفاوت از دیگر رقابت ها بود و ایران تنها با دریافت یک گل نتیجه را به حریف واگذار کرد. در این دوره از رقابت های قهرمانی آسیا تیم ایران ۱۸ گل به ثمر رساند و تنها سه گل در یافت کرد. مسابقات فوتبال پنج نفره قهرمانی آسیا با حضور هشت تیم چین، تایلند، کره، هند، ایران، ژاپن، مالزی و عمان در گروه در شهر پانایا تایلند برگزار می شود. اما کسب عنوان نایب قهرمانی و سهمیه پارالمپیک پایان رویای نابینایان ایران نیست؛ بلکه این تیم کمتر از یک سال باید در بزرگترین جشنواره ورزشی معلولان جهان شرکت کند. آوردگاه پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو برای معلولان ایران به مانند رقابت های قهرمانی آسیا ساده به نظر نمی رسد، بلکه هشت تیم حاضر در آن چکیده ای از بهترین های جهان هستند. سختی مسیر نابینایان در توکیو زمانی بیش از پیش است که ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو توانست مدال نقره این دوره از بازی ها را از آن خود کرد و باید از این عنوان دفاع کند. لازمه تکرار این موفقیت تاریخی حمایت همه جانبه از تیم و تدارک اردو و بازیهای دوستانه ای است که می تواند آمادگی فوتبالیست های نابینا را در سطح بالایی نگه دارد.

بنا به اعلام دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک برای تیم فوتبال پنج نفره ایران در توکیو مدال برنز پیش بینی شده اما تحقق این مهم به حمایت مادی و معنوی بستگی دارد؛ حمایتی که چراغ راه فوتبال پنج نفره در کسب یک مدال خوش رنگ دیگر است. رقابت های فوتبال پنج نفره در پارالمپیک ۲۰۲۰ با حضور هشت تیم برگزار خواهد شد که تاکنون حضور تیم های برزیل (قهرمانی ۲۰۱۸ جهان)، آرژانتین از قاره آمریکایا، ایتالیا و اسپانیا از قاره اروپا، ایران و چین از قاره آسیا و ژاپن به عنوان میزبان قطعی شده است.

«نورافکن» به تیم ملی بزرگسالان دعوت شد

با نظر «مارک ویلموتس» سرمربی تیم ملی فوتبال و هماهنگی صورت گرفته با سرمربی تیم فوتبال امید، «امید نورافکن» برای دیدار مقابل کامبوج به اردوی تیم ملی فوتبال دعوت شد. وی در تمرین تیم فوتبال بزرگسالان حضور خواهد داشت. تیم ملی ایران پنجشنبه هفته جاری (۱۸ مهرماه) در ورزشگاه آزادی تهران و در چارچوب رقابت های دور دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، از کامبوج میزبانی خواهد کرد. تیم تحت هدایت ویلموتس در نخستین گام خود در این مرحله، در دیداری خارج از خانه هنگ کنگ را با ۲ گل از پیش رو برداشت.



۴

چهارشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم | شماره ۶۰۷۶
۱۹ اکتبر ۱۰۱۲۰۱۹ | صفر ۱۴۴۱

هم وطن «وینکو» گزینه جانشینی او شد

پس از عدم توافق باشگاه گل گهر با علی دایی، مسئولان این باشگاه، گزینه های جدیدی برای هدایت تیم خود در نظر گرفتند. دایی که جدی ترین گزینه هدایت گل گهر سیرجان پس از برکناری «وینکو بگوویچ» از این تیم بود، پس از مذاکره با مسئولان این تیم نتوانست به توافق نهایی برسد و هدایت این تیم را نپذیرفت. پس از این اتفاق، مسئولان باشگاه گزینه های دیگری را برای هدایت تیم خود مد نظر گرفتند که مهم ترین و جدی ترین آن ها «ژلاتکو کرانچار» است. سرمربی اسبق تیم ملی امید ایران که در حال حاضر بدون تیم است، محتمل ترین گزینه هدایت گل گهر سیرجان است.

مدیرانی که برای توجیه اشتباه های خود، دیگران را مقصر نشان می دهند

آقای فتحی! رئیس دادگاه CAS هم پرسپولیسی است؟



گذاشت، هزینه مالی زیادی برای استقلال داشت. امیرحسین فتحی مدیرعامل استقلال در مصاحبه خود که با سایت باشگاه داشت گفت: صدور رأی اولیه کمیته انضباطی در دوره مدیرعاملی من نبود. به محض اینکه در استقلال مسئولیت گرفتم، اعتراض خود را به کمیته استیناف ارائه دادم و دفاعیات مستدل و مفصلی را آنجا ارائه کردم. علی رغم نظر ما، آنچه ما فکر می کردیم به عدالت و انصاف نزدیک باشد، کمیته استیناف، رأی کمیته انضباطی را تأیید

دعوت ۲۴ بازیکن به اردوی تیم فوتبال جوانان

۲۴ بازیکن به اردوی آماده سازی تیم فوتبال جوانان ایران برای اعزام به مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا دعوت شدند. امیرمحمد بهره مند، جلالی، فردین رابط، زواری، علی خدایی، بابایی، حسین نخودکار و رفیعی از تهران، مهرا ن حیدری از کرمان، نیک پور، محمد عسگری، یاسین سلمانی، علیرضا منظمی از اصفهان، علیرضا اسدآبادی و احمدرضا جلالی از خراسان رضوی، شاوردی، محمدرضا ملحانی و جنادله از خوزستان، مهدی احمدی و علی سبحانی از همدان، محمدرضا شکیب خوزا بوشهر، محمدرضا محرمی و مهدی هاشمی نژاد از گیلان و آریا برزگر از فارس بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم فوتبال جوانان هستند.

ورزش Sport

NasirFarda.net
@nasirfardanews
nasirfarda

گفت و گو

روانشناس و پژوهشگر ورزشی:

حضور زنان خشونت های ورزشی را تعدیل می کند

عضو گروه مدیریت رسانه های ورزشی ایران گفت: بر خلاف ادعای برخی از منتقدان حضور زنان در ورزشگاه برای تماشای فوتبال می تواند به تعدیل خشونت های ورزشی در این مکان ها کمک کند. رضا شجاع، با بیان اینکه در چند سال گذشته رفتارهای نامتعارفی در ورزشگاه ها شکل گرفته است، اظهار داشت: حضور زنان در این فضاهای ورزشی در تعدیل خشونت های کلامی و همچنین رفتارهای هیجانی تأثیر مثبت داشته و برخلاف تصور برخی از منتقدان، این حضور زمینه را بهبود فضای عمومی ورزشگاه ها فراهم کند. این امر از سوی چندین پژوهش علمی که در داخل کشور نیز انجام شده به اثبات رسیده و یک نظر شخصی محسوب نمی شود. پژوهشگر حوزه اخلاق ورزشی با نقد تک جنسیتی کردن تماشای فوتبال در استادبومها عنوان کرد: شاید یکی از دلایل رواج خشونت کلامی در ورزشگاه ها شاید فضای تمام مردانه باشد که حضور زنان می تواند این فضا را به میزان قابل توجهی تعدیل کند. البته باید توجه داشت حساسیت های رسانه ای که در مورد ورود زنان به ورزشگاه ها وجود دارد و نمی شود به یکباره تغییر معناداری را مشاهده کرد و این فرآیند نیازمند زمانی برای انطباق شرایط است.

این روان شناس با اشاره به تحقق خواسته زنان برای حضور در ورزشگاه ها تصریح کرد: این اقدام برای زنان امیدبخش است و می تواند ادراک در برخورد عادلانه و تحقق حق شهروندی را در آنان تقویت کند. این یک ادراک است که می تواند توسط رسانه تضعیف یا تقویت شود و اتفاقاً اهمیت این ادراک از این جهت است که جمعی است؛ یعنی زنانی هم که قصد حضور در ورزشگاه را نداشته و ندارند، بر اساس این ادراک، از حس داشتن این حق شهروندی خشنود می شوند و از این رو خشنودی اجتماعی محصول تحقق این امر برای زنان است. وی در پایان با یادآوری به نقش زنان در تکوین جامعه مدنی گفت: جامعه ما اکنون فعال ترین زنان در مقایسه با بسیاری از جوامع هستند و حضور فعال آن ها در عرصه های سیاست گذاری، تصمیم گیری و اجرایی به نحوی است که امروز می شود زن ایرانی را قشری در نظر گرفت که می تواند مطالبات خود را به خوبی و بر مبنای منطق دنبال می کند و تا تحقق مطالباتی که در چارچوب اصول و ارزش ها قابل پیگیری هستند از پای نخواهد نشست.

کرد. بعد از این اتفاق، ما در دادگاه حکمیت ورزش طرح دعوی کردیم. استقلال ها در این سال ها مدعی بودند که وزارت ورزش به سمت تیم دیگری غشش کرده و رأی کمیته انضباطی و استیناف به دلیل فشارهای بالا بوده است! اما سوالی که پیش می آید این است که آیا رئیس دادگاه CAS هم پرسپولیسی است؟ کاش مدیران ما به جای متهم کردن دیگران کمی به مشاوره های و کلا و حقوق دان های داخلی گوش کنند تا بیشتر از این هزینه روی دست بیابمال نگدارند. مخصوصا از موارد این چنینی که نتیجه پرونده از قبل مشخص است و همه می دانند چه حکمی صادر خواهد شد. البته از این زاویه هم می توان به ماجرا نگاه کرد که وقتی چنین اتفاقی رخ می دهد، مدیران برای فرار از فشار افکار عمومی ترجیح می دهند خود را حق به جانب نشان بدهند و با طرح یک شکایت در دادگاه های ورزشی، برای خود زمان بخرند تا فشار هواداران کم شود. حالا هم در مورد باشگاه استقلال همین اتفاق رخ داده و ماجرای سوپر جام آن قدر مشمول گذر زمان شده که هواداران آن حساسیت گذشته را نسبت به این مسابقه ندارند.

منهای فوتبال

یزد میزبان ۴۰۰ مرکز پرورش اسب عرب در کشور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد گفت: افزون بر ۴۰۰ مرکز پرورش نژاد اسب عرب با هشت هزار رأس در این استان فعال است و یزد مقام نخست را در پرورش و نگهداری اسب عرب در کشور دارد. سید جمال سجادی پور در آیین افتتاح یک باشگاه پرورش اسب اصیل عرب در دهستان تجرید ابر کوه که با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار یزد، فرماندار و جمعی از مسئولان این شهرستان افتتاح شد، به خبرنگار ایرنا گفت: حدود پنج هزار نفر در صنعت پرورش و نگهداری اسب در استان فعالیت دارند و افزون بر دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در صنعت پرورش اسب اصیل عرب در استان سرمایه گذاری کرده اند. وی ادامه داد: پرورش اسب در یزد از سال ۱۳۷۱ با ورود نخستین اسب های نژاد عرب به استان و تکثیر آن ها آغاز شد که علاوه بر ورزش سوار کاری، زمینه اشتغال را نیز در استان فراهم می کند. سجادی پور افزود: این باشگاه در فضایی با وسعت هشت هزار و ۴۰۰ مترمربع با صرف ۲۵ میلیارد ریال توسط مجید بدرافشان از جوانان علاقه مند به پرورش اسب ساخته شده و ظرفیت آن ۲۳ رأس اسب است.



سردار آزمون در بازی اخیر خوش درخشید و موفق به زدن یک گل و یک پاس گل شد و جایزه بهترین بازیکن میدان را دریافت کرد. سایت «هواسکور» تیم منتخب هفته دوازدهم لیگ را اعلام کرد که آزمون در این تیم قرار گرفت.

لیورپول «سولسشر» را هم به سر نوشت «مورینیو» دچار می کند

تازه ترین گزارش ها در رسانه های انگلیسی حاکی از آن است که ادامه حضور «اوله گانر سولسشر» روی نیمکت شاپتاین سرخ، به نتیجه دیدار ۲۰ اکتبر (۲۸ مهرماه) این تیم مقابل لیورپول صدرنشین بستگی دارد. اگر چه مدیر اجرایی باشگاه منچستر یونایتد پیش تر با حمایت از سولسشر تاکید کرده بود که باشگاه برای پروژه بلندمدت خود روی ستاره اسبق این باشگاه حساب باز کرده است، اما شکست مقابل نیوکاسل، برای هیئت مدیره یونایتد نگرانی خاصی به وجود آورده است. روزنامه دیلی میل و میرمر مدعی شدند که دو وارد بود وجود حمایت علنی از سولسشر، نه بابت شکست مقابل نیوکاسل بلکه به واسطه نوع فوتبالی که تیم سولسشر در آن بازی به نمایش گذاشته بود، به شدت نگران شده است. این رسانه ها بر این باورند که اعضای هیئت مدیره باشگاه منچستر یونایتد مشابه تصمیمی که سال گذشته در قبال «مورینیو» و پس از شکست سه بر یک مقابل لیورپول گرفتند، در صورت اضافه شدن یک باخت دیگر به کارنامه سولسشر، شاگرد عزیز در دانه «سِر الکس فرگوسن» را برکنار خواهند کرد.



تمرینات تیم فوتبال المپیک در زمین مرکز ملی فوتبال ایران پیگیری شد. در این تمرین وحید هاشمیان مربی تیم ملی فوتبال ایران و مرتضی پورعلی گنجی دقایقی در کنار اعضای تیم امید حضور یافتند

در شبکه های اجتماعی همراه ما باشید
www.instagram.com/zendegisalemamag telegram.me/nasirfarda

آگهی مزایده
شهر داری فلاورجان به استناد مصوبه شماره ۹۸/۰۶/۳۱ مورخ ۵/۶۶۸/۰۶ مورخ ۹۸/۰۶/۳۱ شورای محترم اسلامی شهر فلاورجان در نظر دارد زمین واقع در جنب دانشگاه آزاد اسلامی فلاورجان به متراژ تقریبی ۱۵۰۰ متر مربع را طبق شرایط ذیل براساس قیمت کارشناسی به عنوان پاکتینگ عمومی به متقاضیان واجد شرایط به صورت اجاره برای مدت یکسال شمسی واگذار نماید.
- قیمت پایه اجاره براساس قیمت کارشناسی ماهیانه مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
- شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۰۴ به دبیر خانه حراست شهرداری تحویل نمایند.
- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمایید
شناسه: ۶۳۳۴۶۱

آگهی مزایده عمومی
شهر داری گلیاگان در نظر دارد با توجه به مصوبه شورای محترم اسلامی شهر گلیاگان به شماره ۹۸/۲۵۴ مورخ ۱۳۹۸/۵/۲۳ شورای اسلامی شهر گلیاگان نسبت به اجاره غرفه های تجاری واقع در پارک جنگلی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری به نشانی WWW.Golpayegancity.ir یا به رییس اداره مالی و ذی حسابی شهرداری گلیاگان مراجعه نمایند.
* آخرین مهلت تحویل پیشنهادات ۱۳۹۸/۸/۶ می باشد.
پیمان شکرزاده - شهردار
شناسه: ۶۲۲۹۰۱

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر در نظر دارد پروژه خود را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شماره فرآخوان	موضوع مناقصه	محل اجرا	مدت اجرا کار	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	حداقل رتبه و رشته مورد نیاز
۱	۹۸-۲۸-۹۵	۲۰۹۸۰۰۳۵۸۲۰۰۰۴۵	تهیه و نصب تابلوهای اطلاعاتی و تجهیزات ایمنی حوزه استان بوشهر	حوزه راه های استان بوشهر	۹ ماه	۱۳,۱۱۰,۷۹۹,۳۷۸	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	رتبه ۵ رشته راه و ترابری

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس <http://www.setadiran.ir> انجام خواهد شد. تاریخ انتشار اسناد در سامانه ۹۸/۰۷/۱۸ می باشد.
۱- **زمان و محل توزیع اسناد:** از تاریخ ۹۸/۰۷/۱۸ لغایت ۹۸/۰۷/۲۳ از طریق درگاه الکترونیکی دولت (سامانه ستاد)
۲- **آخرین مهلت تحویل مدارک:** تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۸/۰۸ می باشد.
۳- **نشانی محل تسلیم مدارک:** درگاه الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس <http://www.setadiran.ir>
۴- **ارائه پاکت الف به آدرس:** بوشهر - خیابان ربیععلی دلواری - چهارراه کشتیرانی - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر - اموراداری
۵- مدت اعتبار پیشنهادات تا ۱۷۰ روز پس از زمان بازگشایی پاکت مناقصه می باشد.
۶- **جلسه بازگشایی پاکت:** زمان بازگشایی پاکت روز شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۱ رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح در محل سالن جلسات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر می باشد.
۷- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی تهیه و در پاکت (الف) تحویل گردد.
۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporp.ir> مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۷۲۳۳۲۱۸۱-۳ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر
شناسه: ۶۳۸۵۵